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قزوین-مصطفـی مـرادی، خبرنـگار 
توسـعه ایرانی: شـهردار محمدیـه گفت: 
شـهرداری ها از نهاد هایـی هسـتند کـه 
با زندگی روزمـره مـردم و رضایت مندی 
آنها ارتبـاط مسـتقیم دارنـد و رسـانه ها 
می تواننـد در کنـار این نهـاد بـا انعکاس 

اقدامات صـورت گرفتـه بـه امیدآفرینی 
در جامعـه کمـک کنند.

به گـزارش خبرنگارما؛ محمـد پیری 
در دیـدار بـا اعضـای هیئت رئیسـه خانه 
مطبوعـات اظهار کرد: هر چقـدر مدیران 
بـه مطالبـات و دغدغه های مـردم توجه 

داشـته باشـند پیشـرفت بیشـتری 
خواهیـم داشـت و رسـانه ها می تواننـد 

در ایـن راسـتا تاثیرگذار باشـند.
 : د مـه دا دا ا ر محمدیـه  شـهردا
مطبوعـات از ارکان مهم جامعه هسـتند 
و خانـه مطبوعـات هـم می توانـد در 

ز رسـانه ها  سـاماندهی و حمایـت ا
تاثیرگـذار باشـد.

وی رضایـت مـردم را از عوامـل مهم و 
اساسـی برشـمرد و تاکید کـرد: در انجام 
امور مختلـف بایـد جلـب رضایت مندی 
مردم مـورد توجـه قـرار گیـرد و فعالیت 
شـهرداری ها بـر رونـد زندگـی مـردم 
تاثیرگـذار هسـتند امـا جایگاه ایـن نهاد 
آنطـور که بایـد مـورد توجه قـرار نگرفته 

اسـت.
ایـن مسـئول شـهری بیـان کـرد: 
رایـگان کـردن حمـل ونقـل شـهری 
محمدیـه یکـی از مـوارد مثبتی بـود که 
برای جلـب رضایت مـردم اجرایی شـده 
و در طـول ایـن 19 مـاه تاثیـر آن را در 
ارتقـای روحیـه اقشـار مختلـف از جمله 

سـالمندان شـاهد بودیـم.
در ایـن نشسـت دربـاره نحـوه 
تعامل شـهرداری بـا خانـه مطبوعات، 
نحـوه تقویـت زیرسـاخت های حـوزه 
رسـانه و سـاماندهی خبرنـگاران و 

دغدغه هـای اصحـاب رسـانه بازگـو 
. شـد

سـید مصطفی جعفری رئیس؛ حسن 
رجبـی نایـب رئیـس؛ محبوبه امیـدوار، 
دبیـر و روابـط عمومـی؛ عاطفـه مشـایخ 
موینی، مسـئول مالی و خزانه دار و زینب 
کلهـر، بـازرس خانـه مطبوعـات اسـتان 
قزوین و همچنین موسـوی، مدیر روابط 
عمومـی شـهرداری محمدیـه از افـراد 

حاضـر در ایـن دیـدار بودند.
سـید مصطفـی جعفـری در ایـن 
دیـدار رونـد شـکل گیری دوره پنجـم 
خانه مطبوعـات را تشـریح کـرد و گفت: 
تاکنون بـا در نظـر گرفتن اقـام اهدایی، 
بیش از ۷۰۰ میلیون تومـان برای تجهیز 

خانـه هزینه شـده اسـت.
رئیـس خانـه مطبوعـات اسـتان 
قزوین ادامـه داد: درآمـد پایـدار در خانه 
مطبوعـات از مـواردی اسـت که بـر روی 
آن تمرکـز داریـم و می تـوان در تعامـل 
بـا نهادهـای مختلـف آن را محقـق کرد.

وی عنـوان کـرد: تمـام اقدامـات و 
پیگیری هـای مـا بـرای حفـظ جایـگاه و 
شـان خانه مطبوعات اسـت تـا آیندگان 

از آن بهره منـد شـوند.
در ایـن نشسـت دربـاره نحـوه تعامل 
شـهرداری بـا خانـه مطبوعـات، نحـوه 
تقویـت زیرسـاخت های حـوزه رسـانه و 
سـاماندهی خبرنـگاران و دغدغه هـای 
اصحـاب رسـانه  بحـث و گفت وگو شـد.

شهردار محمدیه:

مطبوعات از ارکان مهم جامعه هستند

شهردار 
محمدیه گفت: 
شهرداری ها از 

نهاد هایی هستند 
که با زندگی 

روزمره مردم و 
رضایت مندی آنها 

ارتباط مستقیم 
دارند.

توسعه ۴۳ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال 
فاضلاب در شیراز

شـیراز- توانایی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامـل 
آبفا شـیراز اعام کـرد: از ابتـدای سـال جاری تـا کنون، 
۴۳.۵ کیلومتـر از شـبکه و خطـوط انتقـال فاضـاب در 

شـیراز توسـعه و بازسـازی شـده است. 
 بهمن بهروزی در این باره افزود: این پروژه شامل بیش 
از ۳۵ کیلومتر عملیات توسعه شبکه، سه کیلومتر خط 
انتقال و ۵.۵ کیلومتر بازسازی شبکه و خطوط انتقال 

فرسوده فاضاب در کانشهر شیراز است.
او ادامه داد: توسـعه و تعویض شـبکه و خطوط انتقال 
فاضـاب بـا اسـتفاده از لوله هـای به قطـر ۲۵۰ تـا ۸۰۰ 
 )GRP( و فایبرگاس )PE( میلیمتر از جنس پلی اتیلـن

صـورت گرفته اسـت.
مدیرعامـل آبفا شـیراز اضافـه کرد: بـا توجه بـه اباغ 
پنج قـرارداد فاینانس بـرای اجرای 1۲۰ کیلومتر شـبکه 
فاضاب در سـال جـاری، پیش بینـی می شـود عملیات 
لوله گـذاری شـبکه های فاضـاب بـا سـرعت بیشـتری 

انجام شـود.
    

ساخت مرکز منتخب شبانه روزی تخصصی 
و فوق تخصصی در سوادکوه شمالی توسط 

خیر سلامت
سـاری –درخشـنده ، خبرنگارتوسـعه ایرانـی: در 
نشسـتی کـه بـا حضـور دکتـر محمدصـادق رضایـی 
سرپرسـت دانشـگاه علـوم پزشـکی مازنـدران، فرماندار 
و مدیـر شـبکه بهداشـت و درمان شهرسـتان سـوادکوه 
شـمالی، جانشـین معاونـت توسـعه مدیریـت، منابـع و 
برنامه ریزی دانشـگاه و مدیر سـازمان های مـردم نهاد و 
خیرین سامت دانشـگاه برگزار شـد، تفاهم نامه ساخت 
مرکز تخصصی و فوق تخصصی منتخب شـبانه روزی در 
سـوادکوه شـمالی به مسـاحت دو هزار متر مربع در سـه 
طبقه توسـط آقای آصفـی خیرنیک اندیش شهرسـتان 
سـوادکوه با هـدف ارتقـاء کیفیـت خدمات بهداشـتی و 

درمانـی قابـل ارائـه به مـردم منطقـه امضاء شـد.
    

مشاور استاندار مازندران تاکید کرد: 
 ضرورت رعایت الگوی مصرف بهینه 
و منطقی گاز طبیعی در ادارات دولتی

سـاری –درخشـنده ، خبرنگارتوسـعه ایرانی:  عبداله 
ریاحـی، مشـاور اسـتاندار و مسـئول هماهنگـی امـور 
ایثارگران مازنـدران بیان کـرد: انرژی یکـی از مهم ترین 
عوامل توسـعه پایدار در هر منطقه اسـت کـه می تواند در 
تمامـی حوزه های اقتصادی تاثیرگذار باشـد و گسـترش 
شـبکه های گازرسـانی در اسـتان ضامن توسـعه و رشد 

اقتصادی اسـت.
وی، تاکیـد کـرد: مدیـران ادارات اسـتان در قبـال 
مصـرف انـرژی مسـئولیت بسـیار سـنگینی بـه عهـده 
دارنـد و آن برنامـه ریـزی بـرای کاهـش مصـرف گاز 
طبیعـی اسـت و حتمـا ایـن امـر بایسـتی جـزء اولویـت 
سـازمان هـا و ادارات دولتـی اسـتان قـرار گیـرد کـه در 
زمینـه مصـرف بهینـه انـرژی برنامـه ریـزی اصولـی و 
اقدامـات کاربـردی را انجـام دهنـد و بخصـوص در ایـن 
فصـل سـرد سـال رعایـت الگـوی مصـرف گاز طبیعـی 

بسـیار حیاتـی اسـت.
مشـاور اسـتاندار مازنـدران، بـی تفاوتـی نسـبت بـه 
سـرمایه ملـی را نابخشـودنی دانسـت و گفـت: شـرکت 
گاز اسـتان و مسـئولین ایثارگران دسـتگاه های اجرایی 
اسـتان بایسـتی در جهت پایش انرژی مصرفـی ادارات با 
تمام تـوان خـود در جهـت اجرای مفـاد بخشـنامه اقدام 
نمـوده و اداراتـی کـه در ایـن جهـت حرکـت ننماینـد، 
ضمن معرفی به اسـتانداری نسـبت به اعمـال مقررات و 

اجـرای قوانیـن اقدامـات لازم را انجـام دهد.
    

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کردستان:
پروژه گندله آهن بیجار ۵۸ درصد 

پیشرفت دارد

سـنندج- گالـه فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت کردسـتان گفـت: 
پـروژه گندلـه آهن بیجـار با یـک میلیـون تـن ظرفیت، 

۵۸ درصـد پیشـرفت فیزیکـی دارد.
 بختیار خلیقی  در حاشیه بازدید استاندار کردستان و 
معاونین وزارت صمت از طرح گندله آهن بیجار در گفت 
و گو با خبرنگاران اظهار کرد: این طرح توسط شرکت صبا 
امید غرب خاورمیانه با مشارکت شرکت سرمایه گذاری 

توسعه معادن و فلزات در حال اجرا است.
وی با بیـان اینکـه گندله آهـن بیجار سـال آینـده به 
طـور کامـل بهـره بـرداری مـی شـود، افـزود: ایـن طرح 
قابلیت توسـعه را دارد و قرار اسـت یک و نیـم میلیون تن 
دیگر بـه ظرفیـت آن اضافه شـود کـه در مجموع بـه ۲ و 

نیـم میلیـون تن برسـد.
مدیرکل صنعـت، معدن و تجـارت کردسـتان یادآور 
شـد: طـرح آهـن اسـفنجی بیجـار نیـز بـا ۴۳ درصـد 
پیشـرفت، در طول زنجیره فولاد قرار دارد و با مشـارکت 
ایمیـدرو و شـرکت توسـعه معـادن و فلـزات سـرمایه 

گـذاری شـده اسـت.
خلیقـی ادامـه داد: آهـن اسـفنجی بـا ظرفیـت 
1.۶ میلیـون تـن، مجـوز آن سـال 1۳9۸ صـادر شـد 
و امیدواریـم یکـی ۲ سـال آینـده بهـره بـرداری شـود 
تـا بتوانیـم در طـول زنجیـره فـولاد، کنسـانتره، آهـن 
اسـفنجی و گندلـه داشـته باشـیم و در نهایـت ورق گرم 

فـولادی تولیـد کنیـم.

استانها

یزد-علیرضاعسکری اشکذری ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رییس اداره منابع آب شهرستان های خاتم و مروست گفت:  
با تقلیل منصوبات و کاهش آبدهی ۳ حلقه چاه در یک ماه 
گذشته، از اضافه برداشت بیش از ۴۶۲ هزار متر مکعب آب 
جلوگیری شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 

ای یزد، مهدی حیدری، رئیس اداره منابع آب شهرستان های 
خاتم و مروست با اعام این خبر گفت: در راستای حفظ و صیانت 
از منابع آب زیرزمینی و اجرای طرح احیاء و تعادل بخشی و با 
تاش گروه های گشت و بازرسی این اداره، صرفه جویی ۴۶۲ 
هزار و ۸1۵ متر مکعب آب با تقلیل منصوبات و کاهش آبدهی 

۳ حلقه چاه مجاز دارای اضافه برداشت در شهرستان های خاتم 
و مروست انجام شد.   

وی با اشاره به همکاری خوب دستگاه قضایی برای برخورد 
با متخلفان و متجاوزان به منابع آب سطحی و زیرزمینی اظهار 
داشت: این اداره در راستای اجرای قانون، حفظ و حراست از 
منابع آب، با هرگونه تخلف در زمینه منابع آبی برخورد قانونی 

و جدی خواهد داشت.
شایان ذکر است همشهریان می توانند جهت همکاری در 

حفاظت از منابع آب، با شماره ۳1۰۷۷ تماس بگیرند.

با تقلیل منصوبات و کاهش آبدهی رقم خورد:

 جلوگیری از اضافه برداشت بیش از ۴62 هزار متر مکعب آب 
در شهرستان های خاتم و مروست 

خبر

اردبیل-رامیـن جعفری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
کارگاه سـاخت و تولیـد تیـر شـرکت توزیـع نیـروی برق 
اسـتان اردبیل با ظرفیـت تولید روزانـه تجهیز و توسـعه 

مـی یابـد.
معاونـت برنامـه ریـزی، مهندسـی و نظـارت شـرکت 
توزیـع نیـروی بـرق اسـتان اردبیـل در حاشـیه بازدیـد 
از کارگاه تولیـد تیـر گفـت: در راسـتای صرفـه جویـی 
در منابـع و تامیـن به موقـع لـوازم مـورد نیاز برقرسـانی 
متقاضیـان، کارگاه تیـر شـرکت توزیـع بـرق اسـتان، 

بازسـازی و سـاماندهی  گردیـده اسـت.
مهـدی ابتهـاج ایـن اقـدام را گامـی مهـم در جهـت 
تحقـق اقتصـاد مقاومتـی در شـرکت توزیع عنـوان کرد 
و افـزود: یکـی از ضروریـات سیاسـت هـای اقتصـادی 
اسـتفاده از تمام پتانسـیل هـا و توانمندی های سـازمان 
اسـت و برای تحقق این مهم، شـرکت توزیـع نیروی برق 
اسـتان با بسـیج تمام امکانـات توانسـته در زمینـه تولید 
تیـر بتونـی  اقدامـات موثر و شایسـته ای داشـته باشـد.

وی قیمـت تمـام شـده هـر اصلـه تیـر سـاخته شـده 
در کارگاه شـرکت توزیـع را بـا قیمـت اسـتعام شـده از 
شـرکت هـا  و کارگاه هـای ذیصـاح مقایسـه و عنـوان 
کرد: در ۴ ماهـه اخیر سـالجاری، تولیـد ۲۸۴۰ اصله تیر 
بـرق در کارگاه شـرکت توزیع نیـروی برق در سـایزهای 

مختلـف در حالی انجام شـده اسـت کـه بهای تمام شـده 
آن رقمـی برابـر ۸ میلیـارد و 9۰۰ میلیـون تومـان بـوده 
که ایـن رقـم در اسـتعام قیمـت از شـرکت هـا و کارگاه 
هـای دارای مجوز تولیـد تیر، بـا توجه بـه نوسـانات بازار 
مصالـح ، بیـش از 1۷ میلیـارد تومـان گـزارش گردیـده 

اسـت.
معـاون برنامـه ریـزی و مهندسـی شـرکت توزیـع بـا 
اشـاره بـه صرفـه جویـی۵1 درصـدی در منابع مالـی، از 
اشـتغال بیش از ۲۰ نفـر در این کارگاه گفت: اسـتحکام و 
کیفیـت مقاومت پایه های سـاخته شـده در ایـن کارگاه، 
مطابق با اسـتانداردهای متداول می باشـد بـه طوری که 
توان تولید انـواع تیرهای برق بـا مقاومت و ابعـاد مختلف 

و قابـل رقابت بـا نمونه هـای مـورد تاییـد را داریم.

در کارگاه شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل محقق شد؛
مدیریت مالی و صرفه جویی ۵۱ درصدی منابع مالی در زمینه تولید تیر برق

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :  بهره وری 
انرژی نه تنها یک نیاز اقتصادی است، بلکه گامی اساسی در 

جهت صیانت از محیط زیست و منابع ملی به شمار می رود.
یران،   به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ا
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
در جلسه شورای انرژی استان که در راستای ارتقای 
بهره وری انرژی و بهینه سازی مصرف انرژی در بخش های 
مختلف برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق، افزود: شرکت 
گاز استان اصفهان با تمام توان در جهت اجرای پروژه های 
انرژی بر و بهینه سازی سیستم های موجود گام برمی دارد و 
این شرکت نیز به عنوان قطب بهینه سازی مصرف گاز در 
صنعت آجر کشور انتخاب شده است. وی ادامه داد: با توجه  
به نقش حیاتی گاز طبیعی در صنایع استان، تاش های 
مستمر در راستای بهبود زیرساخت ها و کاهش هدررفت 
انرژی از اولویت های اصلی این شرکت است و در همین 
راستا، پروژه های نوین بهینه سازی در حوزه های مختلف 
مانند سیستم های گرمایش و تجهیزات مصرفی در حال 
اجراست که با کمک فناوری های جدید به دنبال کاهش 
مصرف سوخت و بهینه سازی کارکردها هستیم. وی در ادامه 
گزارشی جامع از وضعیت فعلی مصرف انرژی در استان و 
اقداماتی که تاکنون در جهت کاهش مصرف و بهینه سازی 
فرایندها انجام شده است، ارائه کرد و گفت: پروژه های 

متعددی از جمله بهینه سازی موتورخانه ها در سطح استان، 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و اجرای پروژه های انرژی 
و کربن در حال اجرا است. عسکری همچنین تأکید کرد: 
یکی از مهم ترین اهداف ما افزایش آگاهی عمومی و جلب 
مشارکت شهروندان و صاحبان صنایع در مسیر مصرف 
بهینه انرژی است و آموزش مستمر و فرهنگ سازی در این 
زمینه می تواند نقش مهمی در کاهش مصرف انرژی و بهبود 
کیفیت زندگی داشته باشد. در پایان جلسه، اعضای شورای 
انرژی به تبادل نظر و ارائه پیشنهادها در خصوص راهکارهای 
جدید بهینه سازی پرداختند. مدیران حاضر نیز بر اهمیت 
همکاری های بین بخشی و تقویت تعامل با دیگر سازمان ها و 
نهادهای دولتی و خصوصی برای اجرای طرح های مرتبط با 

بهره وری انرژی تأکید کردند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

 بهره وری انرژی گامی اساسی در جهت صیانت از منابع ملی است

خبر

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه توسعه 
ایرانی: شهردار قدس در جلسه کمیته درآمد، ضمن اشاره به 
افزایش نرخ تعرفه های تابلوهای غیرمجاز در جهت بازدارندگی 
از تخلفات این حوزه، بر تاش مضاعف برای حذف زوائد بصری با 

هدف بهبود سیمای شهری تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسامی 
شهرقدس؛ سعید شهلی صبح امروز شنبه ۲۶ آبان ماه در جلسه 
کمیته درآمد شهرداری بر تداوم روند حذف زوائد بصری و 
جمع آوری تابلوهای غیرمجاز تاکید کرد و گفت: در دوره ششم 
مدیریت شهری اقدامات بزرگی در راستای توسعه عمرانی و 
افزایش زیرساخت ها صورت گرفته و امروزه نیاز است توان 

بیشتری برای زیباسازی سیمای شهری صرف شود.
وی افزود: افزایش تعرفه های تابلوهای غیر مجاز صرفا جهت 
بازدارندگی است و می بایست طوری باشد که پرداخت هزینه 
آن به صرف و صاح افراد نباشد تا بتوانیم در مقابل آن، شهری 

زیبا داشته باشیم.

شهلی در ادامه سخنان خود گفت: در چند ماهه پیش رو 
می بایست با کار مضاعف در راستای تحقق بودجه مصوب تاش 
کنیم تا بتوانیم اهداف مدیریت شهری را به منصه ظهور برسانیم 
و این امر در قدم اول نیازمند افزایش ساعت کاری واحدهای 

مربوط به حوزه درآمد است که می بایست اجرایی شود.
شهردار قدس با اشاره  به وجود ظرفیت و پتانسیل موجود 
برای تولید انبوه گل و گیاه در گلخانه های شهرداری گفت: روند 
تولید و تکثیر گل و گیاه می بایست به جد پیگیری شود تا جایی 
که عاوه بر رفع نیازهای مان در شهر بتوانیم عرضه کننده این 

محصول برای ایجاد درآمدهای پایدار باشیم.
وی تاش مضاعف در روند شناسایی و تسریع در برگزاری 
جلسه های کمیسیون ماده صد را نیز ضروری دانست و افزود: با 
توجه به قرارگیری در فصل سرد سال ساخت وسازها نباید بیش 
از حد معقول منتظر بمانند و لازم است بافاصله پس از طرح در 
کمیسیون تعیین تکلیف شوند. همچنین روند وصول مطالبات 

معوقه پرونده های ساختمانی با جدیت بیشتری انجام شود.

شهردار قدس تاکید کرد:

تلاش مضاعف برای حذف زوائد بصری و بهبود سیمای شهری

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار کرمانشاه با تاکید بر لزوم هوشمندسازی کنترل ترافیک کرمانشاه، گفت: 
به نصب 1۸1 دوربین ترافیکی در سطح شهر کرمانشاه نیاز داریم. نادر نوروزی،  در مراسم آغاز پروژه نصب و راه اندازی سیستم 
مکانیزه طرح زوج و فرد خودروها در کرمانشاه، با اشاره به لزوم ارتقاء فرهنگ ترافیکی مردم، گفت: به این منظور چندی پیش اولین 
مدرسه ترافیک کشور را در کرمانشاه راه اندازی کردیم تا از سنین پایین آموزش های لازم را به کودکان و نوجوانان ارائه دهیم. وی 
ادامه داد: در کنار آموزش و ارتقاء فرهنگ ترافیکی، باید با استفاده از فناوری و هوشمندسازی به کنترل ترافیک هم کمک کنیم 
که استفاده از دوربین های کنترل ترافیک در همین راستا صورت می گیرد. نوروزی با بیان اینکه تجهیز شهر کرمانشاه به 1۸1 
دوربین کنترل ترافیک در دستورکار قرار گرفته، گفت: در فاز اول کار نصب ۴۵ دوربین آغاز شده است. وی ادامه داد: در کنار این 
اقدامات، به منظور افزایش سهم حمل و نقل عمومی از سفرهای درون شهری که نهایتا به کاهش بار ترافیک منجر خواهد شد، 
اقداماتی نظیر احداث قطار شهری، افزایش اتوبوس های ناوگان حمل و نقل عمومی و تکمیل ناوگان اتوبوسرانی در حال انجام 
است. شهردار کرمانشاه گفت: همه این اقدامات قطعات پازلی است که با تکمیل آن شاهد ارتقاء فرهنگ ترافیکی، کاهش زمان 
سفر، کاهش هزینه سفر و کاهش تصادفات خواهیم بود. وی افزود: البته این هدف زمانی محقق خواهد شد که همه دستگاه های 
مربوطه پای کار بیایند و از آن مهمتر مشارکت شهروندان را داشته باشیم که با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در این مسیر گام 
بردارند. افشین لرزنگنه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه هم در این مراسم با بیان اینکه باید به سمت شهر هوشمند 
حرکت کنیم، گفت: یکی از بخش های شهر هوشمند، کنترل هوشمند ترافیک سطح شهر و استفاده از فناوری در این حوزه است. 

شهردار استان اعلام کرد:

آغاز پایش تصویری طرح زوج و فرد خودروها در کرمانشاه
کرج -معصومه امین زاده،خبرنگار توسعه ایرانی : عضو شورای اسامی شهر کرج با اشاره به کثرت دستفروشان و ضرورت 
ساماندهی آنان، راه اندازی بازارروزهای موقت را از مهمترین نیازهای این کانشهر دانست. "فاطمه منعمی" افزود: شناسایی 
زمین های خالی شهر کرج برای انتقال دستفروشان به این مکان ها از اولویت ها است که به شهرداری کرج توصیه شده است. وی 
تاکید کرد: راه اندازی این روزبازارها در محله های کرج با استقبال شهروندان همراه است و باید در این زمینه اقدام عاجل به عمل 
آید؛ جمع آوری دستفروشان از معابر و استقرار آنان در مکان های مناسب از ترافیک شهری و مزاحمت های اجتماعی می کاهد . 
منعمی با اشاره به احداث بازارهای روز جدید در کرج گفت: باید 1۰ درصد این بازارها در اختیار زنان سرپرست خانوار قرار گیرد. 
عضو شورای شهر کرج تاکید کرد: امیدواریم عزم راسخ برای ساماندهی دستفروشان کرج به وجود آید و شاهد کاهش مشکات 
در این بخش و رونق کسب وکارها باشیم . وی گفت: برای اینکه بازارها رونق بیشتری داشته باشند می بایست در بالاترین کیفیت 
مواد غذایی را عرضه کنند و قیمت ها نیز مناسب باشد. منعمی با انتقاد از کم کاری سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری کرج بیان کرد: تعیین مکان های مناسب برای فعالیت وانت بارهای سیار عرضه محصولات کشاورزی در 
کرج ضروری است. منعمی گفت : حضور این وانت بارها در حاشیه خیابان های کرج سبب تشدید ترافیک و زمینه ساز حوادث 
شده است. وی با بیان اینکه در سال های گذشته جانمایی مناسب برای بازار روزها و توزیع عادلانه امکانات درکرج نداشته ایم، 
گفت: اکنون 1۷ بازار روز داریم که برخی از آنها فعال نیست و حتی بخشی از ظرفیت بازار روزهای فعال نیز تعطیل است که می 

بایست برنامه ریزی شود تا بازار روزها فعال شوند چرا که می تواند درآمد پایداری برای شهرداری ها شود.

عضو شورای اسلامی شهر  اعلام کرد:

ضرورت راه اندازی بازار روزهای موقت در کرج


